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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA QENDRORE 

             

 

Nr. ______ Prot.                                                                          Tiranë, më ___.___. 2024 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri        Operatori i Shërbimeve të Kujdesit Shendetësor  

Adresa     Rruga e Dibrës Nr. 12, Tiranë 

Tel/Fax    _________________________________ 

E-mail      Info@oshksh.gov.al 

Faqja në Internet   www.oshksh.gov.al  

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra. 

Marrëveshje Kuadër, me një operator ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-96468-02-26-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje bari metadone për institucionet e 

ofrimit të shërbimit shëndetësor”– Marrëveshje Kuadër – me një operator ekonomik, ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një periudhë 24 mujore. 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave 33,655,808 (tridhjetë e tre million e gjashtëqindë e  

pesëdhjetë e pesë mijë e tetëqindë e tetë) lekë pa TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (13/03/2024), Ora:12:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

    

JETA DEDA 
 

 

 

mailto:email:%20info@oshksh.gov.al
mailto:Info@oshksh.gov.al
http://www.oshksh.gov.al/

